ЖУКОУШЧЫНСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2021 г. Ко 28-2

аг. Жуко$опчына,Дзятлауск1 р-н,
Гродзенская вобл.

Об изменении решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов от 31 декабря
2020 г. № 24-2

аг. Жуковщина, Дятловский р-н
Гродненская обл.

2. Настоящее решение опубликовать
Дятловского районного испо

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь,
Поречский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Жуковщинского сельского Совета депутатов
от 31 декабря 2020 г. № 24-2 «О бюджете Жуковщинского сельсовета на
2021 год» дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. перечень государственных программ и подпрограмм,
финансирование которых предусматривается за счет средств районного
бюджета,согласно приложению 5.».

на официальном интернет-сайте
юмитета.

В.П.ВеремейчикПредседа;

ельного

Приложение 5
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
31.12.2020 №24-2

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и
подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за счет
средств районного бюджета

Наименование программ, подпрограмм

П
ро

гр
ам

ма

П
од

пр
ог

ра
мм

а

Ра
зд

ел

Гл
ав

а Объем
финанси
рования,
рублей

Расходы на финансирование
бюджетных программ 00 0 00 000 14582,00
Государственная программа
«Комфортное жилье и благоприятная
среда» на 2021 - 2025 годы 17 0 00 335

14582,00

Подпрограмма «Благоустройство» 17 2 00 335 14582,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 17 2 06 335

14582,00

Жуковщинский сельский Совет
депутатов 17 2 06 335

14582,00